ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«11» февраля  2020 г.                   с. Савинка                               № 4/1

«О даче согласия на безвозмездную передачу из муниципальной собственности
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области в собственность Волгоградской области имущества».

В соответствии ФЗ от 06.10.2003 г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ
от13.06.2006 г № 374 «О передачах документов, необходимых для принятия решения о
передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской
Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность,  из
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта
Российской Федерации», решением Совета депутатов Савинского сельского поселения
от 12.01.2006 г №1/4 «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Савинского
сельского поселения», Уставом Савинского сельского поселения

Савинский сельский Совет,

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие администрации Савинского сельского поселения на безвозмездную
передачу в установленном действующим законодательством порядке из
муниципальной  собственности Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области в собственность Волгоградской
области объектов  имущества, согласно приложению № 1.

2. Отменить Решение № 3/4 от 03.02.2020 г «О даче согласия на безвозмездную
передачу из муниципальной собственности Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области в собственность
Волгоградской области имущества».

3. Настоящее решение вступает в силу со дне принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Савинского                                                А.И.Конев
 сельского поселения

Рег. №  8/2020г.

                                  Приложение №1
                                                                      к решению Совета депутатов

Савинского сельского поселения
                                                                                  От 11.02.2020 г   № 4/1

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов имущества, предполагаемых к безвозмездной передаче из

муниципальной собственности  Администрации Савинского сельского
поселения  Палласовского  муниципального района  Волгоградской области в

собственность Волгоградской области

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

3 4 5
Пожарное депо Россия , Волгоградская область,

Палласовский район, с.Савинка ,
ул.Совхозная7,строение1.

Кадастровый номер:
34:00:000000:67561 ;   общая
площадь 126,5 кв.м; этажность 1

Земельный участок
Россия , Волгоградская область,
Палласовский район, с.Савинка,
ул.Совхозная,7,строение1.

кадастровый номер:
34:23:030001:2049;    общая
площадь 515     кв.м.

ЗИЛ-131 Цистерна Россия , Волгоградская область,
Палласовский район, с.Савинка,
ул.Совхозная,7,строение1.

Год выпуска1989г
шассиКО868263
№двигателя 470185